Golf Charity-Cup
Golfriege ETUF e.V. - 19.08.2023

Chapman-Vierer

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde

Chapman-Vierer - nicht handicap- Stableford

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name

1 1 Ruppel, Peter
Brinkmann, Claus

2 Preylowski, Lisa
Hennig, Christina

3 Buning, Dr. Lucie
Buning, Christoph

4 Wiesner-Nowienski, Karin
Ceh, Johann

5 Nowak, Hendrik
Loosen, Maximilian

6 Lohmann, Stephan
Lohmann, Ulrike

7 Dann, Gertraud
Dann, Rudolf

8 Espenhahn, Ingrid
Schulz, Christina

9 Klein, Andreas
Wermter, Stefan

10 Tietz, Alexander
Nowak, Dagmar

11 Held, Helmut
Held, Dagmar

12 Brandau, Sarina
Brinkmann, Kerstin

13 Dolff, Barbara
Drury, Shayne

14 Horstmann, Mischa

Schwarzer, Dr. Andreas
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Anzahl an Runden
1

Heimatclub
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Hanau-Wilhelmsbad, GC
VcG
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Heimatclub unbekannt
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Anholt, GC Wasserburg
Muhlenhof, G&CC
Dusseldorf, GSV
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
VcG
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Vorlaufiger HCPI
Nein

Man. C.

14

20

19

24

26

19

25

22

16

27

27

35

33

31

Rd1 Ges.
24 (- 24
23(-- 23
19(-- 19
19(-- 19
17 (- 17
16(-- 16
16(-- 16
14(--- 14
13(-- 13
13(- 13
12(-- 12
M- M
M- M
10(-- 10
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15

16 -

19 -

20 -

21 -

23 -

24 -

25 -

27 -

28 -

29 -

31 -

32 -

33 -
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Winckelmann, Anna-Bettina
Winckelmann, Friederike

Nowak, Hans-Joachim

Réthig-Marz, Christa
Pohl, Dr. Theodor
Pohl, Dr. Adriana
Honneth, Sabine
Toussaint, Brigitte
Eggert, Petronella
Friedrich, Dr. Anke
Heydarian, Behnaz
Konig, Lien

Probst, Monika
Kellermann, Jurgen
Schrdder, Barbara
Naubert, Dr. Fritz
Jansen, Angelika
Jansen, Dieter
Beier, Rolf

Beier, Majdi

Zangs, Dr. Ludger
Mantel, Dr. Klaus
Stoll, Rolf

Knott, Dora
Wuppermann, Jan
Reinehr, Christina
Busch, Ana-Maria
Busch, Volker
Isserstedt, Manuela
Stebani, Sabine
Fasel, Dr. Patricia
Mantel, Cornelia
Pollecker, Theo
Fischer, Birgit
Genge, Harald
Neukirchen, Dr. Elke
Beckmann, Friedrich

Beckmann, Annette
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Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Oefte, GC Haus
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Oberhausen, GC
Oberhausen, GC

Grevenmiuhle, GC

Essen-Heidhausen, GC

Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Gut Drechen

Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Dusseldorf Grafenberg, GC

Etuf Golfriege
Hoésel, GC

Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

25

30

25

27

31

36

24

31

30

31

32

30

31

33

33

38

32

32

30

9(— 9
9(— 9
8(— 8
7(— 7
7(— 7
7(— 7
7(— 7
7(— 7
6(— 6
6(— 6
6(— 6
5(- 5
4~ 4
3(— 3
2(— 2
2(— 2
2(— 2
2(— 2
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Alle | Stableford - Netto

Rng

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Pos.

1

Name
Preylowski, Lisa
Hennig, Christina
Brandau, Sarina

Brinkmann, Kerstin

Wiesner-Nowienski, Karin

Ceh, Johann

Dann, Gertraud
Dann, Rudolf
Ruppel, Peter
Brinkmann, Claus
Heydarian, Behnaz
Konig, Lien
Nowak, Hendrik
Loosen, Maximilian
Dolff, Barbara
Drury, Shayne
Tietz, Alexander
Nowak, Dagmar
Buning, Dr. Lucie
Buning, Christoph
Held, Helmut
Held, Dagmar
Lohmann, Stephan
Lohmann, Ulrike

Horstmann, Mischa

Schwarzer, Dr. Andreas

Espenhahn, Ingrid
Schulz, Christina
Jansen, Angelika
Jansen, Dieter
Honneth, Sabine
Toussaint, Brigitte
Eggert, Petronella

Friedrich, Dr. Anke
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Heimatclub
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Heimatclub unbekannt

Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Dusseldorf, GSV

Etuf Golfriege

Hanau-Wilhelmsbad, GC

VcG

Etuf Golfriege
VcG

Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Oefte, GC Haus

Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Man. C.

20

35

24

25

14

36

26

33

27

19

27

19

31

22

30

27

31

Rd1 Ges.
43 (- 43
42 (- 42
40 (- 40
40 (- 40
38(- 38
37 (- 37
37 (- 37
37 (- 37
37 (- 37
36(-- 36
36(- 36
35(-- 35
35(-- 35
33(-- 33
32(—-- 32
32(- 32
32 (- 32
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18 -

19 -

20 -

22 -

23 -

24 -

26 -

27 -

28 -

30 -

31 -

32 -
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Schroder, Barbara

Naubert, Dr. Fritz

Nowak, Hans-Joachim

Réthig-Marz, Christa
Zangs, Dr. Ludger

Mantel, Dr. Klaus

Winckelmann, Anna-Bettina

Winckelmann, Friederike

Pohl, Dr. Theodor
Pohl, Dr. Adriana
Isserstedt, Manuela
Stebani, Sabine
Probst, Monika
Kellermann, Jurgen
Klein, Andreas
Wermter, Stefan
Busch, Ana-Maria
Busch, Volker
Pollecker, Theo
Fischer, Birgit

Stoll, Rolf

Knott, Dora
Wuppermann, Jan
Reinehr, Christina
Beier, Rolf

Beier, Majdi

Fasel, Dr. Patricia
Mantel, Cornelia
Genge, Harald
Neukirchen, Dr. Elke
Beckmann, Friedrich

Beckmann, Annette
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GrevenmUhle, GC

Essen-Heidhausen, GC

Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

Dusseldorf Grafenberg, GC

Etuf Golfriege
Oberhausen, GC

Oberhausen, GC

Anholt, GC Wasserburg

Muhlenhof, G&CC
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Gut Drechen
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Hosel, GC
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege
Etuf Golfriege

Etuf Golfriege

31

30

32

25

25

33

24

16

33

32

30

31

31

38

32

30

32(— 32
32(—- 32
31 (= 31
29(— 29
28(— 28
28(— 28
27 (— 27
26 (— 26
25(— 25
24(— 24
24(— 24
23(— 23
23(— 23
19(— 19
13(- 13
12(- 12
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